
 
GEMEENTES 

• Mechelen 

• Sint-Katelijne-Waver  
 

GEMEENTES 

• Bornem 

• Puurs Sint-Amands 

• Willebroek  
 
 

GEMEENTES 

• Heist-op-den-Berg 

• Putte 

• Bonheiden 
 
 

GEMEENTES 

• Ranst 

• Lier  

• Berlaar 

• Nijlen 

• Duffel  
 
 

GEMEENTES 

• Mortsel 

• Hove 

• Lint 

• Boechout 

• Borsbeek  

• Kontich 

• Edegem 

GEMEENTES 

• Boom 

• Schelle 

• Niel 

• Aarstelaar 

• Hemiksem  

• Rumst  
 

GEZINSBEGELEIDING 1G1P 

0490 66 46 53 

bonstato@jeugdhulptrawant.be 

EERSTELIJNSPSYCHOLOOG 1G1P 

0473 12 11 26 

Elp.heist@cggdepont.be 

GEZINSBEGELEIDING 1G1P 

0490 66 44 41 

pallieterland@jeugdhulptrawant.be 

EERSTELIJNSPSYCHOLOOG 1G1P 

0470 99 18 77 

Elp.lier@cggdepont.be 

GEZINSBEGELEIDING 1G1P 

0473 72 01 63 

mechelenkatelijne@jeugdhulptrawant.be 

EERSTELIJNSPSYCHOLOOG 1G1P 

015 44 52 42 

Elp.mechelen@cggdepont.be 

GEZINSBEGELEIDING 1G1P 

0473 72 01 54 

kleinbrabantvaartland@jeugdhulptrawant.be 

EERSTELIJNSPSYCHOLOOG 1G1P 

0473 70 09 96 

Elp.willebroek@cggdepont.be 

GEZINSBEGELEIDING 1G1P 

0492 46 27 06 

zora@jeugdhulptrawant.be 

EERSTELIJNSPSYCHOLOOG 1G1P 

0456 16 22 14 

Elp.mortsel@andante.be  

GEZINSBEGELEIDING 1G1P 

0484 13 77 01 

rupelaar@jeugdhulptrawant.be 

EERSTELIJNSPSYCHOLOOG 1G1P  

0470 95 06 44 

Elp.boom@cggdepont.be 


